

Brøgger Incentive ApS
Viborgvej 291, Hasle, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 20 45 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Peter Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brøgger Incentive ApS
Viborgvej 291
Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 29 20 45 00
Stiftet: 1. december 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Peter Brøgger Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 697.169 mod 238.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	166.104	384.623
1 Personaleomkostninger	0	-320
Resultat før finansielle poster	166.104	384.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	310.572	-63.162
Nedskrivning af finansielle aktiver	257.925	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-815	-3.030
Resultat før skat	733.786	318.111
3 Skat af årets resultat	-36.617	-79.596
Årets resultat	697.169	238.515
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.975	0
Overføres til overført resultat	582.194	238.515
Disponeret i alt	697.169	238.515

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.654.617	104.403
5	Deposita	<u>15.938</u>	<u>15.938</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.670.555</u>	<u>120.341</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.670.555</u>	<u>120.341</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.195	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	126.324	3.168
	Andre tilgodehavender	109.301	263.409
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>503.820</u>	<u>280.577</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.462</u>	<u>173.664</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>620.282</u>	<u>454.241</u>
	Aktiver i alt	<u>2.290.837</u>	<u>574.582</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for opskrivninger	1.239.642	0
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.975	0
9	Overført resultat	<u>-947.730</u>	<u>-1.529.923</u>
	Egenkapital i alt	<u>531.887</u>	<u>-1.404.923</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	27.187
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	248.320
	Selskabsskat	131.326	47.681
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.081
	Anden gæld	<u>1.617.624</u>	<u>1.645.236</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.758.950</u>	<u>1.979.505</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.758.950</u>	<u>1.979.505</u>
	Passiver i alt	<u>2.290.837</u>	<u>574.582</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>320</u>
	0	320
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>815</u>	<u>3.030</u>
	815	3.030
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.002	79.596
Regulering af tidligere års skat	<u>1.615</u>	<u>0</u>
	36.617	79.596
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris ultimo	300.000	300.000
Nedskrivninger primo	-195.597	-194.496
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	310.572	-1.101
Opskrivninger	<u>1.239.642</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	1.354.617	-195.597
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.654.617	104.403
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>15.938</u>	<u>15.938</u>
Kostpris ultimo	15.938	15.938
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.938	15.938

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	<u>1.239.642</u>	<u>0</u>
	<u>1.239.642</u>	<u>0</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>114.975</u>	<u>0</u>
	<u>114.975</u>	<u>0</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.529.924	-1.768.438
Årets overførte overskud eller underskud	<u>582.194</u>	<u>238.515</u>
	<u>-947.730</u>	<u>-1.529.923</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt til juli 2021 vedrørende ejendom. Årlig leje udgør 168 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.